
                           ２０２４年 ５月 ７日 

 

 

SD-WANサービスおよび対応宅内端末の募集について 

 

拝啓時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より弊社事業に対し格別のご理解、

ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、SD-WANサービスおよび対応宅内端末に関して下記のとおり募集いたしますので、よろ

しくお願い申し上げます。 

敬具 

                     記 

（１） 利用用途 

お客さまに対するSD-WANサービスおよび対応宅内端末の提供 

 

（２） 利用開始希望時期 

２０２４年度第３四半期（予定） 

 

（３） 募集期限 

２０２４年 ６月 ７日（金）１２：００必着 

 

（４）  募集範囲 

 下記について一括調達いたします。【別紙１参照】 

① VPNルーターの管理サーバー機能 

② VPNルーターの遠隔自動設定機能 

③ 上記サーバーに対応するVPNルーターのレンタル提供サービス 

（仕様・スペックが異なるルーター４種類以上から選択できるもの） 

 

（５） 要件概要 

要件については、機密保持誓約書ご提出後にお渡しする『応募用紙』にてご確認をお願いいた

します。 

 

（６） 事業者さま選定 

応募いただいた事業者さまの中から、利用可能時期、提供価格、要求事項への対応状況等の 

観点から総合的に勘案し事業者さまを選定し、速やかに通知させて頂く予定です。 

 

（７）特にご留意頂きたい点 

別添 1 



本情報は守秘義務の対象とし、御社限りの取扱いとさせていただきますようお願い申し上げ

ます。本募集にご参加意思のある事業者さまに限り、公募条件書（詳細条件）ならびに応募

用紙を配布いたします。 

 

（８）応募及びお問合せ先 

西日本電信電話株式会社 

ビジネス営業本部 光ビジネス営業部 

コミュニケーション基盤部門 サービスデザイン担当 

e-mail：sdwan-koubo2024@west.ntt.co.jp 

  

mailto:sdwan-koubo2024@west.ntt.co.jp


[別紙１]公募範囲概要 

 

 

 


